
/ hp/oi/os/MrtVl/^o'*}
HHf1PP04UAPD 1
y/í/ěc^e?/ eK 7

Smlouva o výpůjčce (dále jen „Smlouva44)
u/avfciui podle 2193 j misi zákona C Sů 2012 Sb.. občansky zákoník. v plamem zněni (dále jen „O/'“I

Hlavni méttu Praha
sc sídleni: Praha 1. Mariánské namést i 2
ustoupeni. Ing. Iveto Pekárková, ředitelka odboru služeb Magistrálu hlavního másla Prahy 
ICO 00064581. DIČ: C/00064581
bankovní spojeni PPF banka. a>. Fvropska 2600 I". 160 00 Praha h

c.u
(dále jen ..Půjčild*')

a

Porodní dum U Čapa o.p.s. 
se sídlem: Praha 4 Augustinova 2
zastoupeni
1( 0 267SITt

(dále společně jen „Smluvní sírany**)

uraviraji

tuto Smlouvu:
(dále jen „Smlouva'*)

I. Pújčilcl přenechá Vvpújčiteli k užíváni velký zasedací vál, malý salonek a velký salonek včetně 
slavajiciho /ařízeni, nacházející se v I. patře objektu Noxa radnice hlavního města Prahy ve spraví 
odboru služeb Magistrátu hlavního města Prahy, na adrese Mariánské náměstí 2, Praha I (dále jen 
..Pfedrněl výpůjčky-).

2. VypůjOilcl je oprávněn Pfedmčl výpůjčky užíval pou/e pro konferenční účely, přednášky. Skoleni a 
obdobné v/dčlávaci či kuliumi akce. Vzhledem kc skutečnosti, že se jedna o bezplatné užíváni 
Předmčlu výpůjčky pro akci konanou pod zaplitou primátora hlavního mčsla Prahy, či nčklcrcho / členů 
Rady hluxniho mčsla Prahy nesmi byl Předmět výpůjčky užíván ke komerčním účelům.

3. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou dne: 27.09.2019

velký zasedací sál (č. 128) 
velký salonek (č. 136)

od 08,00 do 16.30 hod. 
od 08,00 do 16.30 hod.

s Ičmilo službami

ozvučeni(\ č. 128) 
promítáni (v č. 128) 
5alna

od 08.00 do 16.30 hod 
od 08,00 do 16.30 hod. 
zdarma

4 Vypůjčitel jc povinen vrátit Pfedmči výpůjčky ve stavu, v lakem ho převzal a rovněž se zavazuje uhradit 
připadne Škody, které vzniknou na majetku Pújčuele. způsobené Vypůjčitelem nebo osobami 
zdržujícími se v Předmětu výpůjčky sjeho souhlasem. O předám a převzetí a vráceni a převzetí 
Předmětu výpůjčky bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol, který bude řádně vyplněny a 
podepsaný oběma Smluvními stranami

5 Vypůjčitel zajisti pořadatelskou službu, která bude vést prezentaci účastníků jeho akce po celou dobu 
jejího konaní Pořadatelská služba musí byt ve vstupním vestibulu budovy v niž se Předmět 
výpůjčky nachází, případně u vchodu do Předmětu výpůjčky. Pořadatelská služba umožni vstup pou/e 
ůčastnikům akce Vypůjčitele



Vvpújtiid je povinen chránit Pfcdmél výpůjčky před poškozením, ztrátou, nebo /ničemní tak. aby 
svým icdnántm nezpůsobil Škodu, nezavdal příčinu v zinku požáru, neohrozil život u zdrávi osob. podle 
zákona č 13 3 IdX5 Sb . o požární nehrané. ve zném pn/déjiich předpisů Vypůjéilel je povinen vénoval 
/výšenou pozornost zajišlém bezpečnosti při akcích, u nichž hro/.i nebezpečí v/.niku požáru, nebo kde 
dojde ke shromažďovaní více jak -00 osob.

h

Pújčilcl je oprávnén po dobu konaní akce provést kontrolu dodržováni předpisu k zajišiém bezpečnosti 
osob a požární nehrané.

7

X Za porušeni povinnosti uvedených pod článkem t> a 7 Smlouvy, sjednávají Smluvní strany smluvní 
pokutu ve vv$i 10 OlH) kč. Zaplacením smluv ní pokuty, není dotčeno právo na náhradu škody

Smluvní strany výslovné souhlasí s lim. aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené hlavním méstem Prahou, která je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, přodméiu Smlouvy a dutum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené ve Smlouvé nepovažují /a obchodní tajemství ve 
smyslu i 504 OZ a udéluji svoleni k jejich užiti a zvcřcjnčnl bez stanovení jakýchkoli dattich 
podmínek.

10

Smluvní strany výslovné sjednávají, žc uveřejnéni Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340 2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti né kterých smluv, uveřejňováni tévhto smluv u o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti Pújčilcl.

12. Smlouva nabyla platnosti dnem jejího podpisu obéina Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnéni prostřednictvím registru smluv dle odst. II. Smlouvy Od okamžiku podpisu Smlouvy jsou 
Smluvní strany svými projevy vázány.

13 Smlouva sc vyhotovuje v o výtiscích. / toho Pújčilcl obdrží 4 výtisky j Vypůjčíte12 výtisky.

2 ? 08- m
V Praze dne..........

za Půjči tele:
Ing. Iveta Pekárkovi 

řcdttellca odboru služeb 
Magistra! hl m. Prahy

za Vypůjčitele: 
Zuzana štromerova 

ředitelka
Porodní dum U čapa o.p.s,


